
Město/Obec Počet obyv.
Číslo 

vyhlášky
Název OZV

Účinnost 

vyhlášky
e) (VHP) g) (bingo) i) (živá hra) l) (CLS/IVT) m) (karty) n) (LLS) j) §50/3 (ostatní) Čas

Albrechtice 4002 4/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Albrechtice
03.01.2013 x x x x x x x x

Albrechtice nad Orlicí 1049 3/2008
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být povoleno provozování 

výherních hracích přístrojů
01.01.2009 x

Bakov nad Jizerou 5004 1/2012 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 24.02.2012 x x x x x x x x

Bánov 2130 1/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 04.04.2013 x x x x x x x x

Baška 3/2015 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Batňovice 2/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 22.04.2015 x x x x x x x x

Bavorov 1464 1/2011
o stanovení míst a času, ve kterém je provozování některých sázkových her 

povoleno
30.12.2011 x x x x x x x

pá, so - od 6.00 do 24.00, jinak od 6.00 do 

22.00

Bechyně 5425 4/2012
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 

hazardu
07.03.2012 x x x

Bělá 702 2/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
23.08.2008 x

Benešov 2/2016 o regulaci míst k provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 07.04.2016 x x x x x x x x

Benešov nad Černou 1/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 04.01.2013 x x x x x x x x

Bezděkov 925 1/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her
25.06.2013 x x x x x x x x

Bezno 855 1/1999 o provozování výherních přístrojů v obci BEZNO 10.11.1999 x

Bílina 15901 10/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Bílovec 7663 1/2012

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 11/2011, jíž se zakazuje 

na území města Bílovce provozovat výherní hrací přístroje, interaktivní 

videoloterní terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle § 50 odst. 3 

zákona č. 202/1990 Sb., o loterích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů

15.03.2012 x x x

Bílovec 7663 11/2011

jíž se zakazuje na území města Bílovce provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle 

§ 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loterích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

31.12.2011 x x x

Blansko 22135 3/2013
kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 2/2011 o zákazu provozování 

loterií a jiných podobných her na území města Blansko
01.11.2013 x x x x x x x x

Blansko 22135 2/2011
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území města 

Blansko
07.12.2011 x x x x x x x x

Blatná 6753 4/2011
o stanovení míst, na kterých je provozování loterií a jiných podobných her 

zakázáno
27.12.2011 x x x x x

Blatnice pod Svatým Antonínkem 3/2016
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území
16.07.2016 x x x x x x x x

Blovice 4188 1/2015
o změně obecně závazné vyhlášky č. 3/2013, o regulaci provozování loterií a 

jiných podobných her 
13.05.2015 x x x x x x x x

Blovice 4188 3/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 11.01.2014 x x x x x x x x

Bohdalice-Pavlovice 809 2/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 12.10.2013 x x x x x x x x

Bohumín 22044 1/2015
kterou se mění OZV č. 6/2014, kterou se stanoví zákaz provozování loterií a 

jiných podobných her na celém území města Bohumína
10.02.2015 x x x x x

Bohumín 22044 6/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Bohumína
01.01.2015 x x x x x

Bojkovice 2/2013 o regulaci provozní doby hostinnské činnosti na území města Bojkovice 01.11.2013

Bolatice 4394 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
04.01.2014 x x x x x x x x

Bor 4334 1/2015
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních videoloterních 

terminálů a jiných podobných her na celém území města Bor
01.01.2016 x x x x x x x x

Borek 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 13.12.2016 x x x x x x x x

Borovany 3949 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2015 x x x x x x x x

Bořislav 416 7/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Bořislav 416 2/2007
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
27.06.2007 x

Bořislav 416 1/2007
O stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
27.06.2007 x

Boskovice 2/2015

kterou se zakazuje provozování loterií a jiných podobných her a kterou se ruší 

obecně závazná vyhláška města Boskovice č. 6/2011 o poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a 

herní místo lokálního herního systému

01.01.2016 x x x x x x x x

Brandov 2/2014
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
04.04.2014 x x x x x x x x

Braškov 1034 1/2013
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních videoloterních 

terminálů, lokálních loterních systémů a jiných podobných her
01.01.2014 x x x x x x x x

Brodce 1016 7/2011
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2011, o stanovení míst, na 

kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje
27.12.2011 x

Brodce 1016 2/2011 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 17.02.2011 x

Broumov 7783 3/2015 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 07.05.2015 x x x x x x x x

Broumov 7783 2/2012
o omezení provozu výherních hracích přístrojů a jiných technických herních 

zařízení
25.09.2012 x x x

po-pá od 12 do 2, so+ne od 0.00 do 2.00 a 

od 12 do 24

Břasy 2203 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

výherních hracích přístrojů
01.12.2011 x

Břeclav 25098 6/2011
kterou se reguluje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 

na území města Břeclavi
01.01.2012 x x x x x x x x

Břehy 964 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
27.06.2012 x x x x x x x x

Břehy 964 4/2011
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
01.02.2011 x

Břest 933 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 16.02.2016 x x x x x x x x

Březno 1/2016 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 09.12.2016 x x x x x x x x

Bučovice 6514 1/2012 o stanovení míst, kde je povoleno provozování loterií a jiných podobných her 19.04.2012 x x x x x x x x

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na celém území města

seznam povolených adres;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce;

100 m od vybraných budov;

100 m a 80 od čekáren hromadné dopravy;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

upravuje počet VHP

seznam povolených adres;

zákaz na celém území

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

seznam zakázaných adres;

seznam povolených adres (mění přílohu k OZV č. 3/2013)

seznam povolených adresZMĚNA PŘÍLOHY! (došlo ke změně názvu ulice Setecká č.p. 677 na ulici 5. 

května č.p. 677)

zákaz na celém území obce

ruší přechodné ustanovení

zákaz na celém území města

reguluje pouze provozní dobu 

zákaz her dle §2e,l + §17odst.1 a dle §50odst.3;

zákaz provozování na celém území města;

zrušeno přechodné ustanovení;

zákaz na celém katastrálním území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce; přechodné ustanovení

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

seznam povolených adres

zákaz na celém území (a ruší oddíl 8 čl.28 - 30 OZV 1/2008);

zákaz na celém území obce;

celá obec;

seznam povolených adres

Poznámka

;

různé vzdálenosti od různých objektů;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

seznam povolených adres;

68501

33824

69002

53501

53501

76823

43145

43547

27351

29473

29473

55001

55001

37010

37312

41763

41763

41763

68001

68341

73581

73581

68771

74723

34802

67801

67801

38801

69671

33601

33601

38282

33901

29429

41801

74301

74301

73901

54237

38773

39165

74723

25601

Seznam platných OZV ke dni 

31.12.2021

PSČ

73543

51722

29401

68754



Budišov nad Budišovkou 3150 1/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Bujanov 581 2/2011 o stanovení míst, kde je provozování některých sázkových her povoleno 01.01.2012 x x x

Bukovany 1/2015
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních videoloterních 

terminálů, lokálních loterních systému a jiných podobných her
01.06.2015 x x

Bystřice 5252 4/1998 o provozování výherních hracích přístrojů 01.01.1999 x

Bystřice nad Pernštejnem 8617 1/2012
o stanovení míst, na kterých je provozování některých sázkových her a loterií 

zakázáno
12.04.2012 x x x x x x x x

Bystřice nad Pernštejnem 8617 7/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
15.12.2011 x x x x x x x x

lze od 21:00 do 05:00 (platí pro dříve 

povolené)

Cítoliby 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Ctidružice 320 1/2009
O stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány výherní hrací 

přístroje
29.05.2009 x lze od 10:00 do 24:00

Čáslav 10150 1/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 11.11.2015 x x x x x x x x od 16:00 do 20:00 hod

Čelákovice 11629 1/2015
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry
01.10.2015 x x x x x x x x

Černošice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2018 x x x x x x x x

Černošín 1196 1/2006

o stanovení vzdálenosti provozování výherních hracích přístrojů od škol, 

školských zařízení, zařízení sociální a zdravotní péče, budov státních orgánů a 

církví

04.08.2006 x

Červená Voda 3264 2/2012
o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 

na území obce Červená Voda
04.10.2013 x x x x x x x x

Česká Bělá 1/2014
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území městyse Česká 

Bělá 
09.07.2014 x x x x x x x

Česká Skalice 1/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2016 x x x x x x x x

České Velenice 3543 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 31.12.2015 x x x x x x x x

Český Krumlov 13600 1/2014

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2011 o stanovení míst, na 

kterých je provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 

zakázáno, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 1/2013

01.11.2014 x x x x x x

Český Krumlov 13600 1/2013
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2011  o stanovení míst, na 

kterých je provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her zakázáno
01.07.2013 x x x x x x

Český Krumlov 13600 3/2011
o stanovení míst, na kterých je provozování sázkových her, loterií a jiných 

podobných her zakázáno
30.12.2011 x x x x x x

Český Šternberk 149 7/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse
01.09.2014 x x x x x x x x

Český Těšín 25500 7/2016

kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 3/2011 o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené 

Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu, Obecně závazná 

vyhláška č. 4/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti 

omezení hazardu, Obecně závazná vyhláška č. 9/2012 kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 4/2012 k zabezpečení záležitosti veřejného pořádku v 

oblasti omezení hazardu, Obecně závazná vyhláška č. 2/2014 jíž

01.01.2017

Český Těšín 25500 1/2014 jíž se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2015 x x x x x x x x

Čestlice 588 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
10.09.2011 x

Číčenice 454 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Číměř 708 2/2010
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
01.01.2011 x

Čisovice 928 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
31.05.2013 x x x x x x x x

Čížkovice 2/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 09.06.2012 x x x x x x x x

Čkyně 1590 2/2013
kterou se mění obecně zíávazná vyhláška č. 2/2011 o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her
26.06.2013 x

Čkyně 1590 2/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x

Dalovice 1857 2/2013 o stanovení míst, ve kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 30.04.2013 x

Dobrochov 1/2016
o regulaci provozování loterií a jiných podobných her na území města 

Dobrochov
17.09.2016 x x x x x x x x

Dobrovice 3218 2/2012

o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje a 

jiná technická herní zařízení povolená Ministerstvem financí podle jiného 

právního předpisu

03.07.2012 x x x x

Dobříš 8767 5/2016 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území města 28.12.2016 x x x x x x x x

Doksy 1/2012
kterou se zrušuje OZV č. 2/2008 o stanovení okruhu vzdáleností, v němž 

nesmí být provozování výherních hracích přístrojů povoleno

Dolní Benešov 4203 3/2016
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
31.12.2016 x x x x x x x x

Dolní Benešov 4203 4/2007
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

výherních hracích přístrojů
29.10.2007

Dolní Břežany 3181 1/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
06.03.2013 x x x x x x x x -

Dolní Dobrouč 2545 3/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
13.11.2012 x x x x

Dolní Domaslavice 1143 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.07.2011 x

Dolní Podluží 1199 2/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 30.04.2012 x x x x x x x x

Dolní Poustevna 1941 2/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 29.02.2012 x x x x x x x x od 10:00 do 24:00 hod.

Domažlice 11154 2/2014
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her na celém území města
03.01.2015 x x x x x x x x

Doubravčice 462 3/2008 o provozování výherních hracích přístrojů 11.06.2008 x

Doubravice 274 1/2011 o zákazu provozování výherních hracích přístrojů 01.11.2011 x x x

Doubravy 459 3/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
22.12.2012 x x x x x x x x

Dubá 1757 3/2012
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozovány sázkové hry, 

loterie a jiné podobné hry
01.07.2012 x x x x x x x x

Dubňany 6516 5/2013 kterou se reguluje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 27.06.2013 x x x x x x x x
zákaz na všech místech všechny dny 0:00 do 

12:00

Duchcov 8869 7/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 12.12.2011 x x x x x x x x 18.00 - 24.00

Dušníky 1/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 27.02.2012 x x x x x x x x

Dvory nad Lužnicí 1/2014

kterou se stanoví zákaz provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních 

videoloterijních terminálů a dalších přístrojů podobných výherním hracím 

přístrojům na území obce

24.04.2014 x x x x x x x x

26301 zákaz na celém území města

seznam zakázaných adres + seznam míst, kde vzdálenost min 150m - měření,  ruší se OZV 3/2011;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na celém území města

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

100m od objektů;

zákaz na celém území města

seznam zakázaných míst;

zákaz na všech veřejně přístupných místech, zrušuje se OZV 16/2011;

zákaz na celém území obce;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce;

seznam povolených adres pouze pro § 2 písm e);

seznam povolených adres pouze pro § 2 písm e);

seznam povolených adres, zrušena OZV 7/2011;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zrušuje zákaz

zákaz na celém území;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

80m nebo 50m od objektů;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území

seznam povolených adres

Mění OZV č. 3/2011, ve znění OZV č. 1/2013Přidává zakázanou adresu - objekt č. p. 27 na st. p. č. 

756/2

do objektu 82 již nelze povolovat CLS!;

povoleno pouze v čp. 82, jinak zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zrušuje OZV č. 3/2011, OZV č. 4/2012, OZV č. 9/2012, OZV č. 2/2014, OZV č. 3/2014

seznam povolených adres

zákaz na celém území města

10 m od chráněných budov;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

seznam zakázaných adres + 100 m;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

seznam povolených adres

zákaz na celém území + zrušuje se OZV 4/2008;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

41301

37808

28201

54451

76345

47201

69603

41901

25241

56102

73938

40755

40782

34401

36002

79807

29441

47201

74722

74722

38771

37832

25204

41112

38481

38481

38101

38101

25726

73701

73701

25101

34901

56161

58261

55203

37810

38101

59301

43902

67154

28601

25088

25228

74787

38241

69631

73995

59301



Dvůr Králové nad Labem 16137 12/2011 o zákazu provozování výherních hracích přístrojů 01.10.2011 x x x x

Dyjákovičky 448 1/2013
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území obce
08.03.2013 x x x x x x x x

Dymokury 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
07.05.2014 x x x x x x x x

Františkovy Lázně 5742 3/2012 o regulaci hazardu 30.06.2012 x x x x x x x

Františkovy Lázně 5742 1/2010
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 

hazardu
28.03.2010 x

Františkovy Lázně 5742 2/2009 o provozování výherních hracích přístrojů na území města 01.12.2009 x x

Frenštát pod Radhoštěm 11083 2/2012
o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry 

pomocí technických zařízení
09.02.2012 x x x x x x x již povolené lze od 18:00 do 22:00

Frýdlant 7608 3/2012
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
20.10.2012 x x x x x x x x

Frýdlant nad Ostravicí 9681 3/2011

o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů, interaktivních videoloterních terminálů a dalších přístrojů 

podobných výherním hracím přístrojům zakázáno

01.01.2012 x x x x x x x x

Fulnek 5921 5/2012
o stanovení času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry na území města
26.06.2012 x x x x x x x x lze od 10:00 do 22:00

Fulnek 5921 2/2012
o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 

na území města Fulneku
14.02.2012 x x x x x x x x

Grygov 1468 3/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
05.10.2012 x x x x x x x x

Halže 981 4/2011

jíž se zakazuje na území obce Halže provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle 

§ 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

01.01.2012 x x x

Hartmanice 1076 1/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her
01.04.2013 x x x x x x x x

Hazlov 1665 2/2013

k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 

hazardu a o stanovení veřejné přístupných míst, na kterých je provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her zakázáno

01.01.2014 x x x x x x x x

Herálec 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.10.2015 x x x x x x x x

Heřmanův Městec 5033 2/2011
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 

včetně interaktivních videoloterních terminálů
15.10.2011 x x x

ne-čt od 10:00 do 24:00, pá-so od 10:00 do 

02:00

Hevlín 2/2014
o stanovení míst, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry na území obce
17.09.2014 x x x x x x x x

Hlubočky 5/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.02.2013 x x x x x x x x

Hluboš 546 1/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
25.06.2008 x

Hodice 761 1/2009
O stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
01.06.2009 x

Hodkovice nad Mohelkou 2779 1/2014
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobmých her
07.07.2014 x x x x x x x x

Holany 2/2013
kterou se stanoví regulace provozování sázkových her, loterií a jiných 

pdobných her na území městyse Holany
01.01.2014 x x x x x x x x

Holasice 1/2016 o reguladci provozování loterií a jiných podobných her 25.03.2016 x x x x x x x x

Holýšov 4967 1/2006
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístojů zakázáno
25.01.2006 x

Homole 1290 3/2000 o provozování výherních hracích přístrojů 04.10.2000 x

Horažďovice 5607 2/2012
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
01.01.2013 x x x x x x x x

Horní Benešov 2461 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů včetně interaktivních terminálů zakázáno
01.01.2012 x x x

Horní Bříza 4340 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2014 x x x x x x x x

Horní Bukovina 221 1/2007
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

výherních hracích přístrojů
30.05.2007 x

Horní Němčí 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 10.10.2014 x x x x x x x x

Horní Řasnice 232 2/2012 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.1900 x x x x x

Horní Vltavice 1/2015 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 31.03.2015 x x x x x x x x

Horoměřice 3300 2/2015
stanovující podmínky provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her v katastru Obce Horoměřice
01.05.2015 x x x x x x x x

Horšovský Týn 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 19.04.2016 x x x x x x x x

Hořice 9027 3/2015 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 08.10.2015 x x x x x x x x

Hořice 9027 5/2014

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2011, o stanovení míst a času, 

ve kterém mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie a jiné 

podobné hry

22.10.2014 x x x x x x x x

Hořice 9027 6/2013 o omezení propagace některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 17.12.2013 x x x x x x x x

Hořice 9027 3/2011
o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány některé sázkové 

hry a loterie a jiné podobné hry
01.01.2012 x x x x x x x x

ne až čt 11:00 až 22:00, pá až so 10:00 až 

24:00

Hořovice 6765 1/2014
o regulaci provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k 

zabezpečení veřejného pořádku
07.06.2014 x x x x x x x x

Lze provozovat: po, út, st, čt 8:00 - 24:00, 

pá, so, ne 8:00 - 1:00, dny pracovního klidu 

a dny, po nichž následuje den pracovního 

klidu 8:00 - 24:00

Hospozín 539 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
29.03.2013 x x x x x x x x

Hostěnice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 30.03.2016 x x x x x x

Hostinné 2/2015 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Hostinné 4/2015

o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 1/2014, o omezení propagace některých 

sázkových her, loterií a jiných podobných her, a o změně obecně závazné 

vyhlášky č. 2/2015, o zákazu provozování loterií a jiných podobných her

01.01.2016 x x x x x x x x

Hostivice 7252 4/2011 o regulaci sázkových her, loterií a podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Hošťka 2/2015
o stanovení veřejné přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
01.01.2016 x x x x x x x x

Hrabyně 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 30.11.2016 x x x x x x x x

Hrádek 3030 5/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
15.04.2012 x x x x x x x x

Hranice 18933 2/2013

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Hranic č.3/2011, o 

zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města

11.06.2013 x x x x x x x x

Hranice 18933 3/2011
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2012 x x x x x x x x

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce Hošťka a Žebráky

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

doplňuje do OZV 3/2011 o článek 4 - přechodné ustanovení;

zákaz sázkových her na celém území města;

seznam povolených adres;

Zakázáno provozovat na celém území Palackého náměstí, HořoviceSeznam povolených adres

zákaz na celém území obce, přechodňák;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

zrušuje OZV č. 1/2014 + vkládá přechodné ustanovení do OZV č. 2/2015

zákaz na celém území obce

seznam zakázaných adres

zákaz na celém území města

zákaz na celém území města 

nový seznam povolených adres

omezení propagace;

zákaz na celém území;

zákaz na veřej. příst. místech a dle seznamu zakázaných ulic;

zákaz na celém území města;

celá obec;

zákaz na celém území

zákaz na  celém území;

50-100 m;

seznam zakázaných adres

zákaz provozování na celém území; pro VHP seznam povolených adres+ počet

zákaz na celém území obce

seznam zakázaných adres;

pouze v restauraích a hostincích v jejich pracovní době;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

seznam povolených adres

zákaz na celém území města, OZV 2/2012 zrušena OZV 4/2012;1.2.2013 pro VHP, 1.1.2015 pro zbytek

celá obec zákaz;

zákaz provozování na všech veřejně přístupných místech;

;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celé území obce;

zákaz na celé území obce;

zákaz na celém území obce

jedna povolená adresa;

povolené adresy;

povolená adresy;

zákaz na celém území města;

zákaz v Městské památkové zóně;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

jediná povolená adresa;

74763

33842

75301

75301

27322

66404

54371

54371

25301

34806

34601

50801

50801

50801

50801

26801

33012

29501

68764

46401

38491

25262

47101

66461

34562

37001

34101

79312

53803

67169

78361

26222

58901

46342

74245

78373

34701

34201

35002

59201

35101

35101

74401

46401

73911

74245

54401

66902

28901

35101



Hranice 2198 1/2011
kterou se mění Oběcně závazná vyhláška č.1/2008, o stanovení míst a času, 

ve kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje
01.03.2011 x

Hranice 2198 1/2008
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány výherní hrací 

přístroje
25.01.2008 x všední dny od 10 - 22.00, jinak od 10 - 24.00

Hrdějovice 1592 2/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.06.2013 x x x x x x x x

Hrubčice 1/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
20.03.2012 x x x x x x x x

Hrušovany nad Jevišovkou 1/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území Města Hrušovany nad Jevišovkou
01.01.2015 x x x x x x x x

Hřensko 399 2/2015
o omezení hazardu a regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných 

podobných her a o zrušení obecně závazné vyhlášky obce Hřensko č. 7/2012
28.07.2015 x x x x x x x x

Hulín 7149 3/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
25.06.2012 x x x x x x x x

Hustopeče 5955 1/2016
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území města
05.05.2016 x x x x x x x x

Hutisko-Solanec 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 25.02.2016 x x x x x x x x

Chabařovice 2/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 10.07.2015 x x x x x x x x

Cheb 33446 7/2011 o zabezpečení některých místních zeležitostí veřejného pořádku 10.01.2012 x x x x x x x od 9.00 do 17.00 s výjimkou Svatý Kříž

Chlumec nad Cidlinou 1/2014 o omezení propagace některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 07.02.2014 x x x x x x x x -

Chodov 14134 5/2012 kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky 11.05.2012

Chodová Planá 1880 1/2016
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her na celém území městyse
20.05.2016 x x x x x x x x

Chodová Planá 1880 2/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
03.10.2008 x

Chotěbuz 1/2015 již se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.10.2015 x x x x x x x x zákaz na celém území obce

Choustníkovo Hradiště 616 1/2013 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 06.03.2013 x x x x x x x x

Chrást 500 1/2007
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
10.03.2007 x

Chrášťany 655 1/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
07.11.2008 x

Chrudim 23369 4/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 16.10.2014 x x x x x x x x
ne - čt od 10:00 do 24:00, pá - so od 10:00 

do 02:00

Chřibská 1455 2/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2013 x x x x x x x x

Chuchelná 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
10.10.2014 x x x x x x x x

Chvaletice 3091 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her na území města Chvaletice
01.06.2013 x x x x x x

Chvalovice 446 5/2016
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 2/2016, o omezení 

provozování loterií a jiných podobných her, ze dne 28.1.2016
22.12.2016 x x x x x x x x

Chvalovice 446 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 12.02.2016 x x x x x x x x

Chvalšiny 1199 1/2003
o vymezení vzdálenosti prostor určených k umístění výherních hracích 

přístrojů
15.03.2003 x

Jablonec nad Nisou 45255 5/2018

kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Jablonec nad 

Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování hazardních her na území města 

Jablonec nad Nisou, ve znění pozdějších předpisů

01.01.2019

Jablonec nad Nisou 45255 1/2018

kterou se mění příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Jablonec nad Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování hazardních her na území 

města Jablonec nad Nisou, ve znění pozdějších předpisů

06.03.2018

Jablonec nad Nisou 45255 8/2017

kterou se mění příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Jablonec nad Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování hazardních her na území 

města Jablonec nad Nisou, ve znění pozdějších předpisů

07.11.2017

Jablonec nad Nisou 45255 4/2017

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města 

Jablonec nad Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování sázkových her, loterií a 

jiných podobných herna území města Jablonec nad Nisou ve znění pozdějších 

předpisů

09.05.2017

Jablonec nad Nisou 45255 1/2016

kterou se mění příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Jablonec nad Nisou č. 3/2015, o regulaci provozování sázkových her, loterií a 

jiných podobných her

31.03.2016 x x x x x x x x

Jablonec nad Nisou 45255 3/2015
o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

města Jablonec nad Nisou
07.07.2015 x x x x x x x x provozní doba od 12:00 - 6:00

Jablunkov 1/2013 kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x -

Jáchymov 3333 4/2011

o stanovení veřejně přípustnýc míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů nebo jiných technických zařízení povolovaných Ministerstvem 

financí podle jiného právního předpisu zakázáno

13.10.2011 x

Jankov 894 4/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Janov 820 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na území 

celé obce
24.05.2012 x x x x x x x x -

Janovice nad Úhlavou 2251 4/2012
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
20.09.2012 x x x x x x x x

Janovice nad Úhlavou 2251 1/2007 10.04.2007 x

Jaroměřice nad Rokytnou 4258 2/2012

jíž se zakazuje na území města Jaroměřic nad Rokytkou provozovat výherní 

hrací přístroje, interaktivní videoloterní terminály, technická hrací zařízení 

povolovaná podle § 50 odst.3 č. 202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných 

hrách, ve znění pozdějších předpisů

01.01.2013 x x x

Jaroslavice 1267 3/2013
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

celé obce
24.10.2013 x x x x x x x x

Jeneč 1230 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Jenišovice 46833 3/2012
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, sázkových her, loterií a 

jiných podobných her na území celé obce
16.11.2012 x x x x x x x x

Jeseník nad Odrou 1912 1/2012
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů a interaktivních 

videoloterijních terminálůna území obce Jeseník nad Odrou
01.04.2012 x x

Jičín 16792 1/2015

o stanovení času, ve kterém mohou být provozovány některé sázkové hry, 

loterie a jiné podobné hry na území města a o stanovení opatření k omezení 

propagace

01.01.2016 x x x x x x x x od 10:00 do 24:00 hodin

Jičín 16792 6/2011 o stanovení míst, na kterých lze provozovat výherní hrací přístroje 27.10.2011 x x x x

Jičín 16792 4/2011

kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2011, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška č. 2/2009, o stanovení míst, na kterých lze 

provozovat výherní hrací přístroje

12.04.2011

Jihlava 50760 4/2011 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Jilemnice 5651 7/2009 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 01.01.2010 x

Jince 1/2016
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, loterií a jiných podobných 

her
01.01.2017 x x x x x x x x

37361 zákaz na  celém území s vyjimkou 1 povolené adresy;

reguluje pouze čas

seznam povolených adres;

ruší OZV č. 1/2011

zákaz na celém území města;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území

10 - 100 m;

zakázáno na všech veřejně přístupných místech, ruší se OZV 2/2011;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území + přechodňák jen na E);

seznam povolených adres

zakázané adresy;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území města;

100 m - seznam povolených adres;

mění OZV č. 3/2015 a přílohu č. 1 k OZV č. 3/2015 ruší OZV 1/2019

mění přílohu č. 1 OZV č. 3/2015

mění přílohu č. 1 OZV č. 3/2015

mění OZV č. 3/2015 ve znění OZV č. 1/2016; zrušuje OZV č. 1/2017

seznam povolených adres, mění OZV č. 3/2015

seznam povolených adres

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;                                                                                                                     

§2 písm. m bod 2. zakázán, ale §2 písm. m bod 1 povoleno (hry v kasinu) ";

doplňuje OZV č. 2/2016, rozšiřuje výčet o jednu adresu

seznam povolených adres

zákaz na celém území městyse; ruší OZV 2/2008

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území;

100 m;

celá obec;

seznam povolených adres; ruší OZV 1/2013

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

povoleno v lokalitě Sv. Kříž;

omezení propagace

ruší platnost OZV č.  2/2011 - neregulováno;

rozšířený seznam povolených adres;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

sázkové hry podle § 2 písm. i), l), m) je povoleno provozovat pouze v kasinech na území Hřenska ve 

vzdálenosti uvedené v čl 1 odst. 2 OZV č. 2/2015

zákaz na celém území města;

50601

58601

51401

26223

67128

25261

46833

74233

50601

50601

36251

25703

56955

34021

34021

67551

46601

46601

46601

46601

46601

73991

74724

53312

66902

66902

38208

46601

73561

54442

28914

28201

53701

40744

40317

35002

50351

35735

34815

34815

79821

67167

40717

76824

69301

75662

35124

35124



Jiřetín pod Jedlovou 638 1/2013 o regulavi provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 20.06.2013 x x x x x x x x

Jiříkovice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 04.03.2016 x x x x x x x x

Jitkov 7/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
15.01.2014 x x x x x x x

Kamenice 4043 2/2013 jíž se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x

Kaplice 7362 3/2011 o zákazu provozování některých sázkových her 28.12.2011 x x x

Karlov 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 09.07.2016 x x x x x x x x

Kašperské Hory 1483 2/2012
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
01.01.2013 x x x x x x x x

Kelč 2688 1/2008
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
02.07.2008 x

Kelčany 2/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
15.03.2015 x x x x x x x x

Klatovy 22567 1/2012
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
23.02.2012 x x x x x x x x

Klínec 526 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na území 

celé obce
13.05.2013 x x x x x x x x

Klíny 1/2014 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 20.02.2014 x x x x x x x x

Kněžmost 1837 1/2009 o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 03.01.2009 x

Kobeřice 3239 2/2016
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.09.2016 x x x x x x x x

Kobeřice 3239 2/2011

o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány výherní hrací 

přístroje nebo jiné technické zařízení povolené Ministerstvem financí podle 

jiného právního předpisu

12.10.2011 x x x x x x x x lze od 16:00 do 24:00

Kobylí 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 22.03.2016 x x x x x x x

Kobylnice 892 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Kobylnice
15.10.2012 x x x x x x x x

Kocbeře 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
28.03.2014 x x x x x x x x

Kohoutov 4/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2014 x x x x x x x x

Kojetín 6477 2/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.05.2012 x x x x x x x x

Kolín 31207 9/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2017 x x x x x x x

Kolinec 1431 182013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

správním území městyse
03.01.2014 x -

Komorní Lhotka 2/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
30.04.2015 x x x x x x x x

Korozluky 119 1/2013 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 21.05.2013 x x x x x x x x

Koryčany 2889 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 22.07.2016 x x x x x x x x povoleno od 17:00 hodin do 02:00 hodin

Kořenov 1/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

obce Kořenov
13.02.2012 x x x x x x x x -

Kosova Hora 1289 1/2012 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 18.05.2012 x x x x x x x x

Kostelec nad Labem 3266 3/2010 o stanovení míst, kde mohou být provozovány výherní hrací přístroje 01.01.2011 x

Košařiska 391 2/2010
o místních poplatcích a o stanovení míst a času, ve kterém mohou být 

provozovány výherní hrací přístroje
01.01.2011 x

od 20.00 do zavírací doby pohostinských 

zařízení

Kounov 486 3/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Králíky 4651 2/2013
o zákazu sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém území města 

Králíky
01.08.2013 x x x x x x x x

Králův Dvůr 7036 1/2016
kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 2/2013 - "O stanovení míst, 

kde mohou být provozovány loterie a jiné podobné hry", ze dne 23.09.2013
11.07.2016

Kravaře 6815 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2014 x x x x x x x x

Krnov 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.09.2015 x x x x x x x x

Kroměříž 29076 4/2011
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2012 x x x x x x x x

Krušovice 614 4/2012
o úplném zákazu provozování některých loterií a jiných podobných her na 

celém území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Křižánky 359 1/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Kuks 256 1/2014
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2013, o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her
24.04.2014 x x x x x x x x

Kuks 256 1/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x

Kunčice pod Ondřejníkem 2137 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Kunín 1/2012
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů a interaktivních 

videoloterních terminálů na území obce Kunín
11.06.2012 x x

Kunžak 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 07.06.2014 x x x x x x x x

Kutná Hora 20839 4/2016 o zrušení obecně závazných vyhlášek č. 9/2015 a 2/2016 03.01.2017

Kutná Hora 20839 3/2013 obecně závazná vyhláška města Kutná Hora č. 3/2013 14.11.2013

Kvasiny 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 13.06.2014 x x x x x x x x

Květnice 3/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.05.2014 x x x x x x x x

Kynšperk nad Ohří 5046 1/2012
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány výherní hrací 

přístrojea interaktivní videoloterijní terminály
16.03.2012 x x x lze od 10:00 do 22:00

Lanškroun 10222 3/2013
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

města Lanškroun
23.05.2013 x x x x x x x x

Lázně Bohdaneč 2/2015 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území města 02.05.2015 x x x x x x x x

Ledeč nad Sázavou 5486 4/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 04.01.2012 x x x x x x x x

Lestkov 5/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 19.04.2016 x x x x x x x x

Lestkov 1/2012
Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 o regulaci provozování loterií a jiných 

podobných her
22.03.2012 x x x x x x x x -

Letovice 6799 4/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x

Lety 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 29.03.2014 x x x x x x x x

Libáň 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2015 x x x x x x x x

Libčeves 927 1/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 21.03.2012 x x x x x x x x

Libčice nad Vltavou 3349 1/2015
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2016 x x x x x x x x

75643 nelze do 50 m od budovy ZŠ;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území města

seznam povolených adres;

provozování povoleno do 500m od obecního úřadu

jedna povolená adresa;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce

zrušuje se  OZV č.9/2011;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na celém území, ruší se OZV 6/2007;

zákaz na celém území obce

mění se OZV č.1/2013 tak, že se zrušuje čl. 2 Přechodné ustanovení;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území+přechodňák;

zákaz na celém území

zákaz na celém území obce

zrušuje OZV č. 9/2015 a č. 2/2016

zrušuje OZV č. 2/2013

zákaz na celém území, zrušuje se OZV 1/2011;

zákaz na celém území

zákaz na celém území města, pro VHP až od 1.1.2015;

zákaz na celém území, ruší předchozí vyhlášku č. 1/2012;

na všech veřejně přístupných místech + ve všech provozovnách v obci;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území;

lze v hernách, v hostincích v souladu s § 17 odst. 8 a 10 zákona podle přílohy OZV;

jen v pohostinských zařízeních;

zákaz na celém území;

do 31.12.2014 seznam povolených adres, od 1.1.2015 zákaz na celém území;1.8.2013, čl. 1 od 1.1.2015

zákaz na celém území města; přechodné ustanovení pouze pro VHP;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území, zrušuje se OZV 2/2012

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

seznam povolených adres

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres (2 povolené adresy ); zrušuje se  OZV č.2/2009

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce; přechodňák do 31.12.2014;

Zákaz na celém území

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz provoz. sázk. her na celém území (rozšířeno o další písm.);

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území

seznam povolených adres;

zákaz na celém  území;

seznam povolených adres

zákaz na celém území; nereguluje §2 písm. m)

zákaz na celém území obce;

zákaz provozování na celém území města, ve všech jeho částech;

zákaz na celém území obce

34952

67961

39804

50723

43926

25266

25084

35751

56301

53341

58401

34952

73912

74253

37862

28401

28401

51702

79401

76701

27053

59202

54443

54443

27713

73981

27006

56169

26701

74721

34142

73953

43401

76805

46849

26291

69110

66451

54464

54401

75201

28002

33901

25210

43601

29402

74727

74727

58301

25168

38241

59101

34192

69649

40756

66451



Libčice nad Vltavou 3349 1/2014
o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 o zákazu provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her na celém území města
30.07.2014

Libčice nad Vltavou 3349 1/2014
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2014 x x x x x x x x

Libina 3475 1/2014
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.1/2013, o regulaci 

provozování loterií  a jiných podobných her
21.03.2014 x x x x x x x x

Libina 3475 1/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x od 0:00 do 24:00h

Libkovice pod Řípem 541 1/2014 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 07.04.2014 x x x x x x x x

Libochovice 3626 1/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 20.03.2012 x x x x x x x x

1.1. každého roku zákaz od 4:00-6:00, v So 

a Ne a dny parc. Klidu zákaz od 2:00 do 

6:00, ostatní dny zákaz od 0:00 do 6:00

Lidečko 1841 4/2011 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Lipník nad Bečvou 2/2016
O stanovení míst, na kterých nemohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry 
31.12.2016 x x x x x x x x

Lipov 1/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
14.02.2015 x x x x x x x x

Lipová 657 6/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Litenčice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 09.12.2016 x x x x x x x x

Litomyšl 10231 01/2014 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území města 12.05.2014 x x x x x x x x

Litomyšl 10231 4/2001
O zákazu provozování výherních hracích přístrojů na veřejně přístupných 

místech v městě Litomyšl
01.11.2011 x

Litovel 9978 2/2015
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry
20.10.2015 x x x x x x x x

Lomnice nad Lužnicí 1785 2/2011

o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých mohou být 

provozoványvýherní hrací přístroje včetně interaktivníchvideoloterijních 

terminálů a jiných přístrojů podobnýchvýherním hracím přístrojům, k jejichž 

provozu vydává povolení Ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 loterijního 

zákona

01.01.2012 x x x

Loučeň 1/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse Loučeň
01.07.2015 x x x x x x x x

Louka u Litvínova 767 1/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 20.08.2012 x x x x x x x x

Louny 18680 6/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x
zákaz provoz. sázk. her ve měste v době od 

6:00 do 19:30

Lovosice 9016 3/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 10.10.2015 x x x x x x x x

Ludvíkovice 776 1/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 21.02.2012 x x x x x x x x

Luže 1/2014

jíž se zakazuje na celém území města Luže provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle 

§ 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

01.07.2014 x x x

Luženičky 4/2015
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her na celém území obce Lužníky
14.07.2015 x x x x x x x x

Lysice 1871 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse
15.09.2012 x x x x x x x x

Málkov 2/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 24.03.2015 x x x x x x x x

Malšice 1747 2/2011

o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování elektronicky 

nebo elektronicko-mechanicky řízených výherních hracích přístrojů nebo 

podobných zařízení sloužících k provozování sázkových her, včetně 

interaktivních videoloterijních terminálů zakázáno

26.08.2011 x x x

Mankovice 602 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
03.07.2012 x x x x x x x x

Mariánské Radčice 2/2015 o regulaci provozování sázkových her, lotrerií a jiných podobných her 01.06.2015 x x x x x x x x

Maršovice 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse
08.11.2013 x x x x x x x x -

Martínkovice 2/2014 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 01.01.2015 x x x x x x x x

Mašovice 409 1/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
06.10.2011 x x x

Měchenice 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.11.2016 x x x x x x x x

Měcholupy 1057 3/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Měrovice nad Hanou 2/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
21.10.2015 x x x x x x x x

Městec Králové 2950 2/2013
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území obce
27.09.2013 x x x x x x x x od 18:00 do 24:00

Město Touškov 2085 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.09.2013 x x x x x x x

Město Touškov 2085 6/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.07.1999 x

Mikulčice 1973 4/2007
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2008 x

Mikulovice 622 4/2011
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
01.07.2011 x

Miletín 907 2/2013 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x

Miletín 907 2/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
16.04.2008 x

Milevsko 8896 6/2011

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška města Milevska č. 3/2008 o 

stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno

01.01.2012

Mladá Boleslav 44778 4/2015
O stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, 

loterie a jiné podobné hry
11.07.2015 x x x x

Mnichovo Hradiště 8536 3/2016

kterou se mění příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 ze dne 

16.12.2015, o regulaci provozování loterií a jiných podobných herna území 

města

01.10.2016 x x x x x x x x

Mnichovo Hradiště 8536 5/2015
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2015 ze dne 22.06.2015, o 

regulaci provozování loterií a jiných podobných her na území obce
01.01.2016 x x x x x x x x

neděle - čtvrtek od 18:00 do 02:00 hodin, 

pátek - sobota od 18:00 do 03:00 hodin

Mnichovo Hradiště 8536 4/2012

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláškač. 2/2012 ze dne 27.2.2012 o 

zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území města 

Mnichovo Hradiště

01.07.2012

Modletice 590 1/2011
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních videoloterních 

terminálů, lokálních loterních systémů
15.12.2011 x x x

Mochov 1297 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celé 

území obce
18.06.2013 x x x x x x x x

Mokrá-Horákov 2/2015
o regulaci provozování loterií a jiných podobných her na území obce Mokrá-

Horákov a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku
01.07.2015 x x x x x x x x

Morašice 702 1/2009
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.08.2009 x

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

seznam zakázaných adres;

ruší se okruh vzdáleností stanovený OZV 3/2008;

seznam povolených adres, přechodné ustanovení

doplnění seznamu povolených adres OZV č. 5/2015

seznam povolených adres, přechodné ustanovení do 31.12.2015

neregulováno

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území;

zákaz všech VHP dle §2 písm. e) na všech veřej. příst. místech;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

seznam zakázaných adres + 100 m;

Zákaz na celém území obce!OZV nereguluje IVT! V případě žádosti o povolení IVT se, prosím, obraťte 

na právníky!

seznam povolených adres

zákaz na celém území obce

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres + dopis města o opravě adres MF-72902/2013/34, zrušena OZV 1/2005;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území ;

zákaz na celém území;

;

zákaz na celém území města

zákaz na celé území obce;

Zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

seznam zakázaných adres;

seznam povolených adres + VHP seznam zakázaných adres

seznam povolených adres (pouze Tyršova ulice);

zákaz na celém území městyse

zákaz na celém území obce

příloha OZV uvádí místa, kde lze provozovat, vyjma zakázaných časů.;

zákaz na celém území obce;

seznam zakázaných adres

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;

zrušuje OZV č. 1/2013, o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města

rozšíření seznamu povolených adres v OZV 1/2013

seznam povolených adres (2 povolené adresy);

56951

29501

29501

29501

25101

25087

66404

69619

67133

50771

50771

39901

29301

25206

43931

75142

28903

33033

33033

39175

74235

43532

25755

54973

66902

41002

40713

53854

34401

67971

43001

57001

78401

37816

28937

43533

44001

75612

75131

69672

40781

76813

57001

25266

25266

78805

78805

41301

41002



Morávka 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Morávka
01.04.2014 x x x x x x x x

Moravské Bránice 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.04.2014 x x x x x x x x

Mořinka 138 4/2007
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
15.04.2007 x

Mostek 1345 2/2007 O provozování výherních hracích přístrojů na území obce Mostek 01.01.2008 x 15:00 - 24:00

Moutnice 1146 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Moutnice
01.10.2013 x x x x x x x x

Moutnice 1146 3/2012
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území obce Moutnice
01.01.2013 x x x x x x x x

Náchod 20763 1/2013 kterou se stanoví místa, na kterých lze probvozovat loterie a jiné podobné hry 10.07.2013 x x x x x x x x -

Nedvědice 1319 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území
01.04.2013 x x x x x x x x

Nejdek 8446 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 08.07.2016 x x x x x x x x

Nekoř 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 14.12.2016 x x x x x x x x

Nepomuk 3780 1/2013 jíž se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 27.08.2013 x x x x x x x x

Neveklov 2505 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.04.2012 x x x x x x x x

Nikolčice 813 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Nikolčice
20.10.2012 x x x x x x x x

Nižbor 1855 3/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
03.01.2014 x x x x x x x x

Nová Paka 9335 1/2013 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x

Nová Role 4137 2/2007
o stanovení okruhu vzdáleností okolo budov, kde nesmí být povoleno 

provozování výherních hracích přístrojů
01.01.2008 x

Nová Včelnice 2346 3/2011

o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

výherních hracích automatů, videoloterijních terminálů a jiného technického 

herního zařízení

18.08.2011 x x x x

Nová Ves 739 6/2013 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 21.05.2013 x x x x x x x x

Nová Ves I 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2017 x x x x x x x

Nová Ves nad Lužnicí 357 1/2011

jíž se zakazuje na území obce Nová Ves nad Lužnicí provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení  

povolovaná podle § 50 odst. 3 zákona 202/1990 Sb. o loteriích a jiných 

podobných hrách ve znění pozdějších předpisů

01.01.2012 x x x

Nové Město na Moravě 10247 9/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování loterií a 

jiných podobných her zakázáno
15.01.2014 x x x x x x x x

Novosedlice 2346 6/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Nový Bor 12259 6/2011 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území města Nový Bor 01.01.2012 x x x x x x

Nový Hrádek 777 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterie a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Nový Jičín 23909 12/2011

o stanovení míst pro sázkové hry dle § 2 písm. e), g), i), l, m), n) a loterie a 

jiné podobné hry podle § 2 písm. j) a § 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb. o 

loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů

01.01.2012 x x x x x x x x

Nymburk 14614 7/2017
která mění Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2016 o regulaci provozování loterií 

a jiných podobných her
27.12.2017

Nymburk 14614 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 06.12.2016 x x x x x x x x

Nýrsko 5121 4/2013
o regulaci provozování některých sázkových her, loterií a jiných obdobných her 

na území města
01.01.2014 x x x x x x x x

ne - čt:09:00 až 01:00, pá-so: 09:00 až 

01:00, den před svátkem/dnem pracovního 

klidu: 09:00 až 04:00

Odolena Voda 5522 1/2008 o stanovení míst a času provozování výherních hracích přístrojů 15.05.2008 x lze 18:00 - 7:00 v jednom objektu

Odrava 222 2/2012

jíž se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminálya technická hrací zařízení povolovaná podle § 

50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

15.06.2012 x x x x x x

Odry 7467 5/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 02.01.2015 x x x x x x x od 10:00 do 22:00 hodin

Okřínek 155 4/2011
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje 

včetně interaktivních videoloterijních terminálů
07.01.2012 x x

Oldřišov 1340 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2014 x x x x x x x x

Olomouc 100043 5/2013 o regulaci provozu sázkových her, loterií a jiných podobných her 04.01.2014 x x x x x x x x

Oloví 4/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Olšovec 463 1/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.06.2012 x x x x x x x x

Ondřejov 1374 1/2012 20.07.2012 x x x x x x x x

Opatovice 2/2015
o zákazu provozovat výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterní terminály 

a technická hrací zařízení na území obce Opatovice
01.01.2016 x x x x x x x x

Opatovice nad Labem 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 09.07.2016 x x x x x x x x

Opava 58643 4/2018
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2015, o stanovení míst a času 

provozu sázkových her, loterií a jiných her
27.03.2018

Opava 58643 3/2015 o stanovení míst a času provozu sázkových her, loterií a jiných podobných her 15.05.2015 x x x x x x x x

mohou být provozovány v pracovních dnech 

od 00:00 hod až do 07:00 hod a od 14:00 až 

do 24:00 hod, v sobotách, nedělích a ve 

státem uznaných dnech pracovního klidu od 

00:00 hod do 24:00 hod

Opava 58643 2/2012
o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 8/2007, o stanoví času provozu 

výherních hracích přístrojů
03.04.2012 bez omezení

Ořechov 2378 3/2011 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území obce 01.01.2012 x x x

Osek nad Bečvou 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Oslavice 627 3/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x x x x x x x x pro dříve povolené lze od 21:00 do 05:00

Ostroměř 1364 1/2010 o stanovení míst, na kterých lze provozovat výherní hrací přístroje 21.04.2010 x

Ostrov u Macochy 1076 1/2012 o regulaci provozu loterií a jiných podobných her 01.04.2012 x x x x

Otaslavice 1320 1/2013 jíž se zakazuje na území obce Otaslavice provozovat loterie a jiné podobné hry 21.02.2013 x x x x x x x x

Otice 1318 2/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 13.07.2013 x x x x x x x x

Otovice 2/2015 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 05.05.2015 x x x x x x x x

Otrokovice 18524 8/2011
o úplném zákazu provozování některých loterií a jiných podobných her na 

celém území města
01.01.2012 x x x x x x x x

seznam povolených částí ulic, mapa;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území;

seznam 2 povolených adres;

zákaz na celém území obce

zákaz provoz. v OZV uvedených lot. a sáz. her na celém území města;

zrušuje čl. 3 OZV č. 3/2015

seznam povolených adres

OZV 2/2012 ruší vyhlášku 8/2007;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

seznam povolených adres = příloha  č.1; seznam povolených adres jen do 31.12.2014 = příloha č.2; ruší 

se OZV 1/2013;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres,  zrušuje s e OZV 3/2007 ve znění 3/2010;

100 m, seznam povolených ulic;

dva povolené objekty;

regulace provozní doby, zrušuje OZV č. 5/2010 a OZV č. 1/2013

zákaz na celém území;

zákaz na celém území;

seznam zakázaných adres pro VHP, zbytek zákaz všude;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území;

seznam povolených adres;

mění OZV č. 2/2016

seznam zakázaných míst

100 m;

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území (včetně místních částí Hlinné, Jiříkovice, Maršovice, Olešná, Petrovice, Pohledec, 

Rokytno, Slavkovice, Studnice); zrušuje se OZV 5/2013; přechodňák do  31.12.2014

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce, zrušena OZV 1/2012;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území, (přechodňák);

zákaz na celém území obce;

seznam povolených adres v uvedené době;

zákaz na celém území obce;

2 POVOLENÉ ADRESY;

rozšíření seznamu povolených adres; ruší se OZV 2/2012;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce; přechodňák;

zákaz na celém území;

seznam zakázaných adres;

79806

74781

54972

76502

74601

66444

75122

59401

50752

67914

75301

25165

66461

53345

74601

74601

35002

74235

29001

74733

77900

35707

54922

74101

28802

28802

34022

25070

46331

28002

37809

59231

41731

47301

25756

69301

26705

50901

36225

37842

66455

54701

59262

36221

56163

33501

73904

66464

26718

54475

66455



Pacov 4923 1/2011
o stanovení okruhu vzdálenosti, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
04.11.2011 x

Panenské Břežany 567 1/2016 o úplném zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.04.2016 x x x x x x x x

Panenské Břežany 567 6/2008 o omezování provozování výherních hracích přístrojů 08.09.2008 x

Pardubice 91073 3/2012
o regulaci provozování výherních hracích přístrojů ve znění obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2011
27.03.2012 x x x x

Pardubice 91073 7/2011 o regulaci provozování výherních hracích přístrojů 29.11.2011 x x x x

Paršovice 379 1/2009
O stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
01.01.2010 x

Paseka 1194 1/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.07.2014 x x x x x x x x

Pasohlávky 735 1/2014

kterou se zakazuje na území obce Pasohlávky provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videoloterní terminály a jiné podobné hry povolené podle 

§ 50, odst. 3, zákona č. 202/1990 Sb.,o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

03.01.2015 x x x

Pavlice 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 17.12.2014 x x x x x x x x

Pec pod Sněžkou 703 1/2012

o stanovení veřejně přístupných míst a času, ve kterých je provozování 

výhernách hracích přístrojů, koncových interaktivních videoloterijních 

terminálů a herních míst lokálního systému na území města pece pod Sněžkou 

zakázáno

01.06.2012 x x x zákaz od 10.00 do 17.00 všude

Pečky 4512 3/2011
o zákazu provozováníuvedenýc  loterií a jiných podobných her na území města 

Pečky
30.12.2011 x x x x x x x x

Pelhřimov 16339 11/2016 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 31.12.2016 x x x x x x x x

Perná 762 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.06.2013 x x x x x x x x

Peruc 1/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 24.03.2015 x x x x x x x x

Petrovice 1371 8/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů a jiných technických zařízení zakázáno
01.01.2012 x x

Petřvald 7090 2/2012
kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území města 

Petřvaldu
01.07.2012 x x x x x x x x

zákaz od 22.00 do 6.00 v prac. dny, jinak od 

0.00 do 6.00

Písek 29880 8/2011
o stanovení míst, na kterých je provozování sázkových her, loterií a jiných 

podobných her zakázáno
01.01.2012 x x x x x x x x

Pitín 1/2015 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce Pitín 29.09.2015 x x x x x x x x

Planá 5603 2/2013 o zákazu vybraných sázkových her na vymezeném území města Planá 01.01.2014 x x x

Planá nad Lužnicí 3227 2/2011
o lokalizaci míst provozu povolených výherních hracích přístrojů a 

interaktivních videoloterních systémů - terminálů ve městě Planá nad Lužnicí
01.01.2012 x x x

Plánice 1703 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Plánice
17.12.2013 x x x x x x x x

Plavy 1089 2/2012
o úplném zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území 

obce
13.04.2012 x x x x x x x x

Poběžovice 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2017 x x x x x x x x

Počátky 3/2015 již se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x

Podbořany 6399 6/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Podlesí 917 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.11.2013 x x x x x x x x zákaz na celém území

Podmokly 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 16.12.2015 x x x x x x x x

Podolí 1165 3/2015
o regulaci provozování loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k 

zajištění veřejného pořádku na území obce Podolí
26.11.2015 x x x x x x x x

Polevsko 343 2/2013
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
21.06.2013 x x x x x x x x

Polná 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na úztemí 

města Polná
01.01.2015 x x x x x x x x

Pomezí 2/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 13.03.2015 x x x x x x x x

Poniklá 1194 1/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.07.2012 x x x x x x x x

Popice 953 5/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
14.04.2012 x x x x x x

Postoloprty 5036 1/2013
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2011 o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her
09.04.2013 x x x x x x x x

Lot. aj. podob. Hry povolené MF před 

31.12.2011 lze provozovat jen v době  od 

8:00-14:00

Postoloprty 5036 6/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Povrly 1/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 15.12.2015 x x x x x x x

Pozořice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.04.2016 x x x x x x x x

Praha 1272690 10/2015

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 10/2013 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry, a 

kterou se stanoví opatření k omezení jejich propagace

01.01.2016 x x x x x x x x

Praha 1272690 10/2013
kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobně 

hry, a kterou se stanoví opatření k omezení jejich propagace
04.10.2013 x x x x x x x x čas provozování - viz přílohy OZV

Prachatice 11525 2/2014
o stanovení míst, na kterých je provozování některých sázkových her 

povoleno
07.10.2014 x x x x

Prachatice 11525 1/2009
o stanovení veřejně přístupných míst, kde mohou být provozovány výherní 

hrací přístroje
11.08.2009 x

Proseč 2184 6/2011

jíž se zakazuje na celém území města Proseč provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení 

povolovaná podle 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů

01.01.2012 x x x x x

Prostřední Bečva 1686 1/2013 o regulaci provozování sázkovývh her, loterií a jiných podobných her 01.04.2013 x x x x x x x x Ne až Čt: 12:00-23:00, Pá + So: 12:00-22:00

Přáslavice 1363 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 

her na celém území obce
01.01.2014 x x x x x x x x

Předklášteří 1447 2/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

katastru obce Předklášteří
15.06.2013 x x x x x x x x

Předmíř 316 5/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x x x

Přerov nad Labem 1148 5/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
16.12.2013 x x x x x x x x

Přeštice 7361 1/2014

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 9/2013, jíž se zakazuje provozovat 

výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterní terminály a technická hrací 

zařízení povolovaná podle § 50 odst. 3 zákona č. 202/Sb., o lotericích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů

03.03.2014 x x x

Přeštice 7361 9/2013

jíž se zakazuje provozovat výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterní 

terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle § 50 odst. 3 zákona č. 

202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších 

předpisů

01.01.2014 x x x

;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území;

zákaz na všech veřejně přístupných místech v obci Předmíř a jejích částech Metly, Řiště, Zámlyní;

zákaz na celém území, zrušuje se OZV 4/2013;

změna OZV č. 9/2013 (Povolení k provozování výherních hracích přístrojů na rok 2014 vydaná před 

platností OZV č. 9/2013 zůstávají v platnosti do 31. 12. 2014.)

zákaz na celém území městyse

seznam povolených adres

nový seznam povolených adres;

seznam povolených adres

seznam povolených adres (není zcela shodný s pozdější vyhláškou!);

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

doplňuje OZV 6/2012 o čl.2.přechodné ustanovení;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;

;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

zákaz na celém území; přechodné ustanovení

zákaz v okruhu 100 m od vyjmenovaných adres, zrušuje se OZV 2/2012;

seznam zakázaným adres (míst), nevztahuje se na kasina;

zákaz na celém území, přechodňák;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území města

zákaz na celém území, ruší se OZV 3/2012;

zákaz na celém území městyse

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na místech podle mapy;

zákaz na celé území města;

zákaz na celém území města

10 m;

zákaz na celém území obce

100 m;

AKTUALIZACE 7/2011;

v obvodech I, II, III a V je seznam povolených adres, ve zbytku neregulováno;

100 m;

66602

38742

28916

33401

33401

11000

38301

38301

53944

75656

78354

69127

43942

43942

40002

66407

11000

33808

66403

47116

58813

56971

51242

34034

46846

34522

39464

44101

26101

26255

73541

39701

68771

34815

39111

67156

54221

28911

39301

69186

43907

25070

53000

53000

75355

78397

69122

39501

25070



Přeštice 7361 7/2011 01.01.2012 x x x x x

Přeštice 7361 3/2007 03.05.2007 x

Přeštice 7361 5/2006 15.12.2006 x

Přešťovice 2/2015
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

všech částí obce Přešťovice
15.04.2015 x x x x x x x x

Přibyslav 4019 1/2012 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.06.2012 x x x x x x x

Přílepy 876 1/2012 o regulaci sázkových her, loterií a podobných her 23.05.2012 x x x x x x x x v otevírací době pohostinských zařízení

Radnice 1781 3/2011
o stanovení veřejných míst, na kterých je provozování výherních hracích 

přístrojů zakázáno
29.12.2011 x

Radonice 1193 1/2013 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 19.07.2013 x x x x x x x x

Raduň 1000 1/2013 kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2012 01.01.2014 x x x x x x x x

Rájec-Jestřebí 3645 1/2012
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území města 

Rájec - Jestřebí
21.06.2012 x x x x x x x x

Ráječko 1/2015
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 

Ráječko
08.04.2015 x x x x x x x x

Rajhradice 1290 3/2012
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území obce
11.12.2012 x x x x x x x x lze od 19:00 do 5:00

Rakovník 16731 9/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Ralsko 1786 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2014 x x x x x x x x

Rantířov 5/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 13.03.2014 x x x x x x x x

Rohov 3/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2015 x x x x x x x x

Rohoznice 311 1/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x

Rokycany 14405 6/2012 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 26.12.2012 x x x x x x x

Rokycany 14405 7/2011 o zákazu provozování výherních hracích přístrojů 20.12.2011 x

Ronov nad Doubravou 1/2015 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území města 06.05.2015 x x x x x x x x

Rotava 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.07.2016 x x x x x x x x

Rotava 7/2015

o regulaci provozování loterií a jiných podobných her, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 3/2015, o regulaci provozování loterií a jiných podobných 

her

20.01.2016

Roudnice nad Labem 13229 2/2013 o regulaci  provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.12.2013 x x x x x x x x
 lze od 15:00 hod do 06:00 hod na 

povolených adresách

Rousínov 5365 6/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 30.10.2014 x x x x x x x x

Rozhraní 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 23.03.2016 x x x x x x x x

Rozseč nad Kunštátem 2/2012
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území obce
01.01.2013 x x x x x x x x pouze v době otevíracích hodin provozoven

Roztoky 4/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2015 x x x x x x x x

Rožďalovice 1626 1/2015

K zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 

hazardu a o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her zakázáno

11.04.2015 x x x x x x x x

Rtyně v Podkrkonoší 3028 1/2011
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů a zařízení zakázáno.
01.01.2012 x x x x x x x

Ruda nad Moravou 1/2016
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2017 x x x x x x x x

Rudolfov 2418 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města včetně místní části Hlinsko
15.07.2013 x x x x x x x x

Rumburk 11328 2/2012 o provozování výherních zařízení 21.04.2012 x x x x x x x x

Rybí 1199 1/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.03.2012 x x x x x x x x

Rybitví 1527 2/2012
o zákazu provozování výherních hracích přístrojů a interaktivních 

videoloterijních terminálůna území obce Rybitví
12.08.2012 x x

Rybnice 476 3/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
07.10.2015 x x x x x x x x

Rybnice 476 2/2015
kterou se zrušuje vyhláška č. 1/2006 o stanovení veřejně přístupných míst, na 

kterých je provzování výherních hracích přístrojů zakázáno
04.10.2015

Rychvald 7107 5/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 30.12.2011 x x x x x x x x

Rýmařov 8856 2/2015
kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 02/2013, o regulaci 

loterií a jiných podobných her na území obce
01.06.2015 x x x x x x x x od 09:00 hodin di 02:00 hodin

Rýmařov 8856 2/2013 o regulaci loterií a jiných podobných her na území obc 01.01.2014 x x x x x x x x
na ostatních místech lze pouze  od 20.00 do 

5.00

Rýmařov 8856 1/2013 o regulaci loterií a jiných podobných her na území obce 18.02.2013

Řevnice 4/2016 o úplném zákazu provozování některých loterií a jiných podobných her 01.01.2017 x x x x x x x x

Říčany 1/2014 jíž se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 16.04.2014 x x x x x x x x

Římov 800 3/2008 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.07.2008 x lze 0:00 - 02:00

Sedlčany 7552 2/2012 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 15.03.2012 x x x x

Sivice 1022 3/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 30.12.2015 x x x x x x x x

Sivice 1022 1/2013 k zabezpěčení místních záležitostí veřejného pořádku 01.04.2013 x x x x x x x x

Skuteč 5254 1/2013

jíž se zakazuje na územním obvodu města Skuteč provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videloterní terminály a technická zařízení povolovaná dle 

§ 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

01.04.2013 x x x x x x x x

Slavičín 6893 1/2015 o regulaci loterií a jiných podobných her 01.01.2017 x x x x x x x x

Slavičín 6893 4/2011
o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány výherní hrací 

přístroje
24.06.2004 x bez omezení

Slavkov pod Hostýnem 558 1/2009 o stanovení místa, kde mohou být umístěny výherní hrací přístroje 01.06.2009 x 16:00-23:00hod

Slavkov u Brna 6303 5/2004 o zabezpečení některých místních záležitostí veřejného pořádku 01.11.2009 x
?po-čt od 20:00 do 24:00, pá-so od 8,00 do 

02:00?

Slezské Rudoltice 628 3/2009 O provozování výherních hracích přístrojů 26.04.2007 x pouze v době otevíracích hodin provozoven

Sobětuchy 834 2/2005
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístojů zakázáno
01.01.2012 x

Sojovice 1/2014 o regulaci provozování loterií a jiných pobných her 20.03.2014 x x x x x x x x

Sokolnice 1881 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Sokolnice
01.10.2012 x x x x x x x x

Sokolov 24177 4/2017

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2013, o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2014 a 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 

30.12.2017

od 10:00 do 24:00 ve dnech pondělí až 

čtvrtek a neděle a od 10:00 do 01:00 ve 

dnech pátek a sobota a v kasinu každodenně 

pouze od 10:00 do 06:00 následujícího dne

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území města

seznam povolených adres;

1 povolená adresa;

vymezená území města (viz příloha č. 1);

"povoleno v místech, kde je povolena hostinská činnost; 100 m";

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území;

jen na části území;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

zákaz na celém území města, ruší se OZV 7/2011;

zrušuje OZV č. 1/2006

zákaz na celém území města;

mimo místa, kde platí úplný zákaz, lze provozovat pouze v čase od 09:00 hodin di 02:00 hodin

vymezení území, kde je úplný zákaz, na ostatních místech lze pouze  od 20.00 do 5.00;

ruší OZV 6/2012 !;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

"povoleny jen čtyři provozovny, jinak zákaz na celém území města; g)+m)+j)+50/3 zákaz všude";

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

zrušuje OZV č. 5/2014, seznam povolených adres, stanoven maximální počet IVT

zákaz na celém území obce

lze provozovat poze  vhernách, pohostinských zařízení a jiných místech dle § 17 odst. 8a 10 zákona o 

loteriích

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území města

mění účinnost OZV č. 3/2015

"seznam povolených adres, všude jinde zákaz;  zrušuje se  OZV 10/2011";

jediná povolená adresa;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území, zrušuje se OZV 1/2010;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

pouze v pohostinských zařízeních a místedch dle §17 odst.8 a 10;

zákaz IVT na celém území města;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce

zákaz na celé území města;

seznam zakázaných adres + 100 m;

seznam zakázaných adres + 100 m;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;

35601

76861

68401

79397

53701

29475

66452

26401

66407

66407

53973

76321

76321

79501

79501

79501

25230

66482

37324

40801

74265

53354

33151

33151

73532

67973

25263

28934

54233

78963

37371

53842

35701

35701

41301

68301

56903

47124

58841

74726

50771

33701

33701

43155

74761

67902

67902

66461

26901

33401

33401

38601

58222

76901

33828

33401



Sokolov 24177 3/2017
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2013, o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2014
08.07.2017

od 10:00 do 24:00 ve dnech pondělí až 

čtvrtek a neděle a od 10:00 do 01:00 ve 

dnech pátek a sobota

Sokolov 24177 2/2014
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2013, o regulaci provozování 

loterií a jiných podobných her
19.02.2014 x x x x x x x x

Sokolov 24177 4/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.04.2013 x x x x x x x x

Spálené Poříčí 2732 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
24.04.2012 x x x x x x x x

Spálov 1/2015
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse
02.10.2015 x x x x x x x x

Spořice 2/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 16.06.2015 x x x x x x x x

Stanovice 2/2009
o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány výherní hrací 

přístroje
09.10.2009 x lze od 17:00 do 24:00h

Stará Paka 1/2013
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry ba území obce
01.01.2014 x x x x x lze od 10:00 do 2:00h

Staré Křečany 1297 11/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Staré Město 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 11.02.2016 x x x x x x x x

Staré Město 2/2015
jímž se zakazuje na území města Staré Město provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videoterminály a jiné podobné hry
01.01.2016 x x x x x x x x

Starý Jičín 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 23.12.2016 x x x x x x x x

Strahovice 932 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Strahovice
09.04.2013 x x

Strachotín 796 2015
Dodatek č. 1 k obecně závazné vyhlášce obce Strachotín č. 1/2012, kterou se 

stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce
28.08.2015

Strachotín 796 1/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
06.06.2012 x x x x x x x x

Stránecká Zhoř 582 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
11.07.2012 x x x x x x x x

Strážný 432 2/2015

kterou se mění obecně závazná vyhláška Městyse Strážný č. 1/2012 ze dne 

20.3.2012 o stanovení míst, kde je možné provozovat sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry v znění obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 3/2012 

ze dne 2.5.2012, obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 6/2012 ze dne 

28.6.2012 a obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 1/2013 ze dne 

19.3.2013

26.12.2015 x x x x x x x x

Strážný 432 1/2013

kterou se mění obecně závazná vyhláška Městyse Strážný č. 1/2012 ze dne 

20. 3. 2012 o stanovení míst, kde je možné provozovat sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry v znění obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 3/2012 

ze dne 2. 5. 2012 a obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 6/2012 ze 

dne 28. 6. 2012

03.04.2013 x x x x x x x x

Strážný 432 6/2012

kterou se mění obecně závazná vyhláška Městyse Strážný č. 1/2012ze dne 

20.3.2012 o stanovení míst, kde je možné provozovat sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry v znění obecně závazné vyhlášky Městyse Strážný č. 3/2012 

ze dne 2.5.2012

24.07.2012 x x x x x x x x

Strážný 432 3/2012

kterou se mění obecně závazná vyhláška Městyse Strážný č. 1/2012 o 

stanovení míst, kde je možné provozovat sázkové hry, loterie a jiné podobné 

hry

24.05.2012 x x x x x x x

Strážný 432 1/2012
o stanovení míst, kde je možné provozovat sázkové hry, loterie a jiné podobné 

hry
24.05.2012 x x x x x x x x

Strunkovice nad Blanicí 1173 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
03.01.2004 x

Střelná 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.03.2014 x x x x x x x x

Stříbro 8056 1/2016
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, 

loterie a jiné podobné hry
20.04.2016 x x x x

Studená 2419 5/2011
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Sušice 11591 2/2013

kterou se mění obecně závazná vyhláška č.2/2011 o stanovení veřejně 

přístupných míst, na kterých je provozování sázkových her, loterií a jiných 

podobných her zakázáno

04.10.2013 x x x x x x x x

Sušice 11591 2/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
18.05.2012 x x x x x x x x

Svatobořice-Mistřín 1/2015
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
10.03.2015 x x x x x x x x

Světlá nad Sázavou 6791 4/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 20.09.2012 x x x x x x x x

Svrkyně 1/2016
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Svrkyně a Hole
05.04.2016 x x x x x x x

Šakvice 1369 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
19.07.2012 x x x x x x x x

Šanov 488 1/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
08.03.2011 x

Šardice 2232 1/2012 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území obce Šardice 19.04.2012 x x x x x x x x

Šestajovice 2934 4/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2013 x x x x x x x x

Šlapanice 6989 2/2013
o regulaci provozování loterií a jiných podobných her na území města 

Šlapanice
01.09.2013 x x x x x x x x

Šluknov 5647 2/2016
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2012, o regulaci provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her
01.01.2017

Šonov 2/2014 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 10.12.2014 x x x x x x x x

Štarnov 607 2/2007 O regulaci provozu výherních hracích přístrojů 01.06.2011 x

Štěnovice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 27.08.2016 x x x x x x x x

Šternberk 13677 7/2013
o stanovení míst, ve kterých mohou být loterie a jiné podobné hry na území 

obce
01.10.2013 x x x x x x x x

Šternberk 13677 8/2013
o stanovení opatření k omezení propagace některých sázkových her, loterií a 

jiných podobných her 
01.10.2013 x x x x x x x x

Štětkovice 1/2010
o stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno
19.05.2010 x

Štítná nad Vláří-Popov 4/2013 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 16.10.2013 x x x

Švihov 1695 1/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování sázkových 

her, loterií a jiných podobných her zakázáno
13.08.2013 x x x x x x x x

Tachov 12595 5/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2014 x x x x x x x x

Tehov 4/2014
již se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na 

území obce Tehov
06.01.2015 x x x x x x x x

Těchonín 1/2014
o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 

na území obce Těchonín
01.03.2014 x x x x x x x x

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres; trušuje se OZV 8/2011

opatření k omezení propagace;

zákaz v okruhu 100m od OÚ (okruh vymezen parcelními čísly)

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zrušuje OZV č. 2/2012

zákaz na celém území obce

seznam zakázaných adres;

seznam povolených adres, 130m od obecního úřadu, 200m od budovy základní školy, mateřské školy a 

od sportovních areálů (fotbalové hřiště, dětská hřiště)

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

výčet míst, kde provozování zakázáno!;

zákaz na celém území obce;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území; přechodňák;

seznam povolených adres

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

mění se OZV 2/2011 - přidán přechodňák;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území;

seznam povolených adres (povolená parcelní čísla) 

nové znění článku 2 - Určení míst (povolená parcelní čísla) 

nové znění článku 2 - Určení míst (povolená parcelní čísla)

novelizuje vyhlášku 1/2012 v seznamu povolených míst;

seznam povolených míst (parcelní čísla);

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zrušuje přechodné ustanovení OZV č. 1/2012

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

jedna povolená adresa

seznam povolených adres (2)

zákaz na celém území obce;

změna seznamu povolených adres

ruší OZV 4/2011, seznam povolených adres;

26401

76333

34012

34701

25101

56166

40777

54971

78314

33209

78501

78501

25264

69167

27031

69613

25092

66451

34901

37856

34201

34201

69604

58291

38443

38443

38443

38443

38426

75612

74231

74724

69201

69201

59442

38443

43101

36001

50791

40761

73801

78832

35601

35601

35601

33561

74237



Telč 3/2014
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování loterií a 

jiných podobných her zakázáno
31.07.2014 x x x x x x x x

Telnice 2/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Teplá 3133 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Teplá
01.01.2013 x x x x x x x x

Teplice 7/2015 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 29.12.2015 x x x x x x x

Teplice nad Bečvou 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 20.04.2016 x x x x x x x x

Terezín 3018 5/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x zákaz od 0:00 do 10:00

Těrlicko 4217 5/2011
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 

Těrlicko
30.06.2012 x x x x x x x x

Tichá 1633 1/2013 o zákazu provozování výherních hracích přístrojů 28.06.2013 x

Tis 2/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území
25.02.2014 x x x x x x x x

Tišnov 8704 2/2014

kterou se mění obecně závazná vyhláška města Tišnov č. 3/2012, kterou se 

stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém území 

města Tišnov

01.07.2014 x x x x x x x x

Tišnov 8704 3/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Tišnova
01.03.2012 x x x x x x x x

Tovačov 2615 1/2012 o provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území města 01.07.2012 x x x x x x x x

Trmice 3193 2/2012 kterou se zakazuje provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 19.12.2012 x x x x x x x x

Trojanovice 2195 1/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 10.07.2015 x x x x x x x x

Třebechovice pod Orebem 5801 2/2012
o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry na území města
01.01.2012 x x x x x x x x

prac. Dny od 8 do 24.00, ostatní od 10.00 do 

02.00

Třeboň 8708 4/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování některých 

sázkových her, loterií a jiných podobných her zakázáno
26.04.2006 x x x x x x x

Třešť 5924 3/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města
01.01.2015 x x x x x x x x

Třinec 37056 14/2013

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2011 o stanovení veřejně 

přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích přístrojů 

zakázáno ve znění OZV č. 5/2011

26.11.2013 x x x x x x x

Třinec 37056 2/2011
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Třinec 37056 5/2011

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/2011 o stanovení veřejně 

přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích přístrojů 

zakázáno

01.01.2012 x x x x

Tuchlovice 2438 3/2008
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
17.12.2008 x

Turnov 14498 1/2016 o regulaci provozování některých sázkových her 28.04.2016 x

Týnec nad Labem 2037 2/2013 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 25.09.2013 x x x x x x x x

Úherce 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.01.2014 x x x x x x x x

Uherské Hradiště 25597 6/2016
kterou se mění obecně závazná vyhláška města Uherské Hradiště č. 2/2014 ze 

dne 8.9.2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her
01.10.2016 x x x x x x x x

provozování je možné v hernách od 0:00 do 

03:00 a od 10:00 do 24:00 hodin; v kasinech 

od 0:00 do 24:00 hodin

Uherské Hradiště 25597 2/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2015 x x x x x x x x

v hernách lze denně od 0:00 do 6:00 a od 

8:00 do 24:00, v ostatních provozovnách lze 

denně od 5:30 do 24:00

Újezd u Brna 3115 6/2006 o provozování výherních hracích přístrojů 04.07.2006 x

Unhošť 4111 1/2016
kterou se stanoví zákaz provozování sázkových her na celém katastrálním 

území města Unhoště
09.07.2016 x x x x

Unhošť 4111 5/2012
o určení míst pro provozování výherních hracích přístrojů na celém 

katastrálním území města Unhoště
03.10.2012 x

Unhošť 4111 6/2012
o určení míst pro provozování jiných technických zařízení povolených 

Ministerstvem financí na celém katastrálním území města Unhoště
03.10.2012 x x

Uničov 12002 3/2013 o omezení provozu doby hostinských zařízení 09.10.2013 lze od 10:00 do 02:00h

Uničov 12002 2/2013
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry
09.10.2013 x x x x x x x x

Ústí 1/2016 o úplném zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 16.11.2016 x x x x x x x x

Ústí nad Orlicí 4/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Ústí nad Orlicí
01.01.2015 x x x x x x x x

Vacenovice 2212 2/2008
O stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.04.2008 x

Valašské Meziříčí 26930 1/2015 kterou se stanoví místa, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry 09.03.2015 x x x x x x x x

Valeč 1/2014
o zákazu sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém území obce 

Valeč
19.06.2014 x x x x x x x x

Vejprnice 3133 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 28.06.2016 x x x x x x x x

Vejprty 3074 4/2013
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2013, o regulaci provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her
31.12.2014

Velatice 4/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 05.11.2015 x x x x x x x x

Velešovice 1051 1/2012
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 

Velešovice
18.01.2012 x x x x x x x x

Velhartice 909 1/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

výherních hracích přístrojů
10.04.2013 x

Velhartice 909 2/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je zakázáno provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her
10.04.2013 x x x x x x x x

Velichovky 745 1/2011 o zákazu provozování výherních hracích přístrojů 01.08.2011 x

Velká Bíteš 5000 4/2013
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2013 o zákazu provozování 

loterií a jiných podobných her na celém území města Velká Bíteš
01.07.2013 x x x x x x x x

Velká Bíteš 5000 1/2013
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území města 

Velká Bíteš
01.04.2013 x x x x x x x x

Velká Bystřice 3034 4/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 06.01.2016 x x x x x x x

Velké Hamry 2818 2/2011
o úplném zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území 

obce
01.01.2012 x x x x x x x x

Velké Hoštice 1743 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
01.07.2013 x x

Velké Meziříčí 11874 5/2011 o zákazu provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x
(lze od 21:00 do 05:00 násl. Dne, jen pro již 

povolené před účinností)

Velké Přílepy 2858 1/2013 o regulaci sázkových her, loterií a podobných her 01.01.2014 x x x x x x x x

Velký Bor 585 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 15.04.2016 x x x x x x x x

zákaz ve vymezené zóně 

zákaz na celém území města + přechodňák;

zákaz na celém území + přechodňák;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území obce;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

"přidán přechodňák ""Loterie a jiné podobné hry, jejichž provozování bylo povoleno přede dnem nabytí 

účinnosti této vyhlášky, lze provozovat na území  města Velká Bíteš nejdéle do 31. 3. 2013""";

zákaz na celém území, ruší se OZV č. 1/2009;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

seznam povolených adres

zákaz na celém území obce

zakázaná zóna uvedená v příloze č. 1 OZV č. 3/2016

zrušuje OZV č. 2/2013

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres, (jen na VHP)

seznam povolených adres (jen pro IVT a §50 odst.3)

hostinské provozovny na adresách v příloze č. 1 

seznam povolených adres, zrušena OZV 4/2011;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města

seznam 2 povolených adres, jinak zákaz;

zákaz na celém území

seznam povolených adres

seznam povolených adres

zákaz ve všech objektech ve vlastnictví města +100 m;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území města (přechodňák na VHP do 31.7.2015)

rozšíření zákazu loterií;

zakázáno na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na všech veřejně přístupných místech, mění 2/2011;

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území města

zákaz na celém území obce;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce

;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území na VHP;

zákaz na celém území

zrušuje se přechodné ustanovení OZV 3/2012;

seznam povolených adres

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území;

zákaz na celém území města s výjimkou kasin

74731

59401

25264

34101

34142

55211

59501

59501

78353

46845

67553

33027

43191

66405

68301

34142

78391

78391

75501

56201

69606

75701

68601

68601

66453

27351

27351

27351

73961

73961

27302

51101

28126

33023

40004

74401

50346

37901

58901

73961

73542

74274

58243

66601

66601

75101

58856

66459

36461

41501

75351

41155



Velký Bor 585 1/2007
o stanovení veřejně přístupných místr, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.04.2012 x

Velký Borek 983 1/2013
o zákazu provozování loterií a jiných podobných her na území obce Velký 

Borek
04.02.2013 x x x x x x x x

Velký Osek 2206 1/2012

o stanovení zákazu provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních 

videoloterijních terminálů, jiných sázkových her a jiných technických hracích 

(herních) zařízení povolovaných podle §50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o 

loteriích a jiných podobných hrách, ve znění

23.03.2012 x x x x x

Veltrusy 1753 5/2013
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
03.01.2014 x

Veltrusy 1753 1/2011 o regulaci podmínek provozování výherních hracích přístrojů 15.02.2011 x

Veřovice 1939 1/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.07.2012 x x x x x x x x

Veselí nad Lužnicí 6541 2/2014 o zákazu provozování některých sázkových her, loterií a jiných podobných her 01.01.2016 x x x x x x x x

Větřkovice 759 9/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, nsa kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Větřní 4125 3/2011
jíž se zakazuje na území obce Větřní provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení
01.01.2012 x x x

Vilémov 994 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území městyse
01.01.2013 x x x x x x x x

Vimperk 7829 3/2011 20.04.2012

Vimperk 7829 3/2012

k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení 

hazardu a o stanovení veřejné přístupných míst, na kterých je provozování 

sázkových her, loterií a jiných podobných her zakázáno

20.04.2012 x x x x x x x x

Viničné Šumice 1/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.05.2016 x x x x x x x x

Višňová 1310 1/2009
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
21.05.2008 x

Vítězná 1390 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
16.06.2013 x x x x x x x x

Vítkov 6153 1/2013

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška města Vítkova č. 1/2008 o 

stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být provozování výherních 

hracích přístrojů povoleno

11.09.2013 x

Vodňany 7014 3/2012 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x zákaz od 0.00 do 6.00

Volfartice 1/2012
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

obce Volfartice
08.02.2012 x x x x x x x x

Votice 4596 2/2015

kterou se mění obecně závazná vyhláčka č. 2/2015, o stanovení míst, na 

kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné hry na území města 

Votic

01.06.2015 x x x x x x x x

Votice 4596 2/2012
o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry na území města Votic
12.07.2012 x x x x x x x x

Vranovská Ves 2/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 16.10.2015 x x x x x x x x

Vratimov 4/2016 o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 15.07.2016 x x x x x x x x

Vrbno pod Pradědem 5691 3/2011
již se zakazuje na území města Vrbna pod Pradědem provozovat výherní hrací 

přístroje, interaktivní videoloterní terminály a jiné podobné hry
16.02.2012 x x x x x x x

Vroutek 1961 2/2011 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 16.12.2011 x x x x x x x x

Vřeskovice 4/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 20.10.2016 x x x x x x x x

Vsetín 27150 2/2016
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o stanovení místa, kde lze 

provozovat sázkové hry a loterie a jiné podobné hry
29.06.2016 x x x x x x x x

Vsetín 27150 4/2015 o stanovení místa, kde lze provozovat sázkové hry a loterie a jiné podobné hry 19.01.2016 x x x x x x x x

Všeruby 1183 1/2012

jíž se zakazuje na území obce Větřní provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterní terminály a technická hrací zařízení povolovaná podle 

§50 odst.3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů

18.06.2011 x x x

Výrov 4/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných  podobných her na celém 

území obce
01.03.2014 x x x x x x x x

Vysoká Pec 858 3/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Vysoké Mýto 12634 8/2011
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na celém 

území města Vysokého Mýta
01.01.2012 x x x x x x x x

Vysoké Mýto 12634 5/2007 o stanovení času, ve kterém mohou být provozovány výherní hrací přístroje 01.01.2008 x lze od 06:00 do 22:00

Vyšní Lhoty 3/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 27.12.2016 x x x x x x x x

Vyšší Brod 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 09.06.2016 x x x x x x x x

Vyžlovka 3/2016
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce Vyžlovka
01.01.2017 x x x x x x x x

Zádveřice-Raková 1/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
20.03.2014 x x x x x x

Zastávka 3/2015
kterou se mění vyhl. č. 2/2014, kterou se stanoví zákaz provozování loterií a 

jiných podobných her na celém území obce Zastávka
05.01.2016 x x x x

Zastávka 1/2015
kterou se mění vyhl. č. 2/2014, kterou se stanoví zákaz provozování loterií a 

jiných podobných her na celém území obce Zastávka
26.02.2015 x x x x

Zastávka 2/2014
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na území 

celé obce Zastávka
27.11.2014 x x x x

Zašová 2807 1/2011
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozováí výherních 

hracích přístrojů zakázáno
04.10.2001 x

Závišice 937 1/2011 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 01.01.2012 x x x x x x x x

Zbýšov 3877 1/2001
O stanovení okruhu vzdáleností, v němž nesmí být povoleno provozování 

výherních hracích přístrojů
19.03.2012 x

Zdice 3933 2/2012

o stanovení míst, na kterých je provozování loterií a jiných podobných her 

zakázáno a času, ve kterém mohou být provozovány loterie a jiné podobné 

hry na ostatním území obce

23.11.2009 x x x x x x x x denně od 15:00 do 24:00

Zlatá Olešnice 2/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 21.02.2015 x x x x x x x x

Zlín 76010 5/2012 o regulaci provozní doby hostinských, zábavných a smíšených provozoven 12.07.2012

Znojmo 33964 5/2013 o regulaci provozu sázkových her, loterií a jiných podobných her 11.11.2013 x x x x x x x x nelze od 6:00 do 08:00

Žabovřesky 420 7/2003 o provozování výherních hracích přístrojů 05.10.2011 x

Žár 325 1/2010
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních 

hracích přístrojů zakázáno
01.01.2012 x

Žatčany 782 2/2011

jíž se zakazuje na území obce Žatčany provozovat výherní hrací přístroje, 

interaktivní videoloterijní terminály a technická zařízení povolovaná podle §50 

odst.3 zákona č. 202/119 Sb., o loteriích a jiných hrách ve znění pozdějších 

předpisů

24.06.2010 x x x

Žatec 19267 5/2012 o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her 22.09.2012 x x x x x x x x

Ždánice 2625 1/2016 o zabezpečení veřejného pořádku 08.03.2016 x x x

zákaz na celém území obce;

zákaz na uvedených místech (pmaátkové zóny);

zákaz na celém území města

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území obce

omezuje provozní dobu pohostinských a podobných zařízení;

seznam zakázaných adres (čl. 3 + příloha č. 1) + Přechodňák - protiřečí si!!!;

výlučně v restauraích a hostincích v jejich provozní době;

zákaz na všech veřejně přístupných místech;

mění přechodné ustanovení OZV č. 2/2014 (lze provozovat do 31.12.2016)

mění přechodné ustanovení OZV č. 2/2014 (lze provozovat do 31.12.2015)

zákaz na celém území obce

zákaz provozování na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce;

50 m;

zákaz na celém území města;

;

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území, přechodňák

zákaz na celém území obce

seznam povolených adres, mění OZV č. 4/2015

seznam povolených adres; přechodné ustanovení do 31.12.2016

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území; přechodňák

zákaz na všech veřejně přístupných místech, ruší se OZV 2/2011;

mění adresu uvedenou v čl. 1 písm. b) OZV č. 2/2012

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území obce

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

zakázané části obce;

zákaz na celém území, VHP povolené před účinností OZV lze provozovat do 31.12.2013;

zrušuje se OZV 1/2008;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území města

500 m od určitých věřejně přístupných míst;

zákaz na celém území obce;

zákaz na celém území;

seznam povolených adres;

zákaz na celém území města;

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území;

povolena jedna adresa pro provozování dle §2 odst.1e a §17odst.1;

zákaz na celém území, jen VHP;

seznam zakázaných adres;

zákaz na celém území obce;

69632

76001

66902

37341

37333

66453

43801

66484

75651

74221

66411

26751

54101

73951

38273

28163

76312

66484

66484

75501

33016

33141

43159

56601

56601

67151

73932

79326

43982

33401

75501

54462

74901

38901

47112

25901

25901

38211

58283

38501

38501

66406

46401

28151

27746

27746

74273

39181

74743

34101

27601



Žďár nad Sázavou
o zákazu provozování sázkových her, loterií a jiných podobných her na území 

města Žďáru nad Sázavou
01.10.2014 x x x x x x x x

Ždírec nad Doubravou 3100 7/2011
o stanovení času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a 

jiné podobné hry
01.01.2012 x x x x x x x x od 10:00 do 22:00

Žehušice 1/2015 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 14.03.2015 x x x x x x x x

Želešice 1577 1/2013
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území obce
12.04.2013 x x x x x x x x

Železná Ruda 2118 4/2015

o stanovení míst a času, ve kterých mohou být provozovány sázkové hry 

podle ustanovení § 2 písm. e), g), i), l), m) a n) a loterie a jiné podobné hry 

podle ustanovení § 2 písm. j) a ustanovení § 50 idst. 3 zákona č. 202/1990 

Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "zákon loteriích"). 

02.09.2015 x x x x x x x x

Žlutice 2575 2/2012
kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her na celém 

území města Žlutice
01.10.2012 x x x x x x x x

Strana 1 z 1

zákaz na celém území;

seznam povolených adres

zákaz na celém území města;

zákaz na celém území obce

lze na všech veřejně přístupných místech;

zákaz na celém území obce

36452

59101

58263

28575

66443

34004


